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H Antall pr.
pakke

Lagerførte
lengder

NOBB
modulnr.

NOBB nr. kg/lm

SMALFLENSBJELKER
H 200s 39 9000 41877758 42306206 2,8

H 200s 39 13300 41877758 44855625 2,8

H 250s 39 8000 41877781 51016382 3,1

H 250s 39 9000 41877781 42306297 3,1

H 250s 39 10000 41877781 51016397 3,1

H 250s 39 12000 41877781 51016416 3,1

H 250s 39 13300 41877781 44855644 3,1

H 300s 39 8000 41877796 51016677 3,4

H 300s 39 9000 41877796 42306596 3,4

H 300s 39 10000 41877796 51016681 3,4

H 300s 39 12000 41877796 51016715 3,4

H 300s 39 13300 41877796 44855652 3,4

H 350s 39 8000 41877807 51016734 3,7

H 350s 39 9000 41877807 42306645 3,7

H 350s 39 10000 41877807 51016745 3,7

H 350s 39 12000 41877807 51016753 3,7

H 350s 39 13300 41877807 44855663 3,7

H 400s 39 8000 41877815 51016855 4,0

H 400s 39 9000 41877815 42306698 4,0

H 400s *) 39 10000 41877815 51016866 4,0

H 400s *) 39 12000 41877815 51016874 4,0

H 400s 39 13300 41877815 44855678 4,0

H 450s *) 39 9000 41877826 42306740 4,3

H 450s *) 39 13300 41877826 44855682 4,3

H 500s *) 39 9000 41877834 42306785 4,7

H 500s *) 39 13300 41877834 44855697 4,7

HI
BREDFLENSBJELKER
HI 200s *) 27 9000 41877845 43241902 3,8

HI 200s *) 27 13300 41877845 44953160 3,8

HI 250s *) 27 9000 41877864 43241921 4,1

HI 250s *) 27 13300 41877864 44953186 4,1

HI 300s *) 27 9000 41877879 43241955 4,4

HI 300s *) 27 13300 41877879 44953194 4,4

HI 350s *) 27 9000 41877883 43241985 4,7

HI 350s *) 27 13300 41877883 44953205 4,7

HI 400s *) 27 9000 41877898 43242004 5,0

HI 400s *) 27 13300 41877898 44953213 5,0

HI 450s *) 27 9000 41877902 43242023 5,3

HI 450s *) 27 13300 41877902 44953224 5,3

HI 500s *) 27 9000 41877917 43242038 5,6

HI 500s *) 27 13300 41877917 44954166 5,6

*) Ikke lagervare - forlenget leveringstid må påregnes.

Vi har PEFC-godkjenning på alle våre trebaserte produkter på denne siden.

Vi har EPD-deklarasjojn på alle våre Masonite-bjelker.
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HB Antall pr.
pakke

Lagerførte
lengder

NOBB
modulnr.

NOBB nr. kg/lm

STORFLENSBJELKER
HB 250s *) 21 9000 42141821 54514422 5,3

HB 300s *) 21 9000 41877921 44593534 5,6

HB 300s *) 21 13300 41877921 44953258 5,6

HB 350s *) 21 9000 41877936 44593564 5,9

HB 350s *) 21 13300 41877936 44953262 5,9

HB 400s *) 21 9000 41877947 44593598 6,2

HB 400s *) 21 13300 41877947 44953277 6,2

HB 450s *) 21 9000 41877955 44593621 6,5

HB 450s *) 21 13300 41877955 44953281 6,5

HB 500s *) 21 9000 41877974 45136957 6,8

HB 500s *) 21 13300 41877974 47196482 6,8

LVL
KERTO Q-BJELKER modulnr. 60654548
LVL 200 *) NYHET 1 12000 42141821 60654549 4,6

LVL 250 *) NYHET 1 12000 41877921 60654550 5,7

LVL 300 *) NYHET 1 12000 41877921 60654551 6,9

LVL 350 *) NYHET 1 12000 41877936 60654552 8,0

LVL 400 *) NYHET 1 12000 41877936 60654553 9,2

		 I-BJELKER STENDER OG SVILL modulnr. 41877985
STENDER OG SVILL

R
R 200s 39 5500 54514441 2,8

R 200s *) 39 13300 51006862 2,8

R 250s *) 39 5500 54514456 3,1

R 250s *) 39 13300 51006877 3,1

R 300s *) 39 13300 51006900 3,4

R 350s *) 39 13300 51006926 3,7

R 400s *) 39 13300 51006934 4,0

ISOLERT STENDER OG SVILL

R Høyde i mm

R 200s isolert EPS-2 sider *) 200 5500 54514460 2,9

R 250s isolert EPS-2 sider *) 250 5500 54514475 3,2

R 300s isolert EPS-2 sider *) 300 5500 54514486 3,5

R 350s isolert EPS-2 sider *) 350 5500 54514505 3,8

R 400s isolert EPS-2 sider *) 400 5500 54514513 4,1

*) Ikke lagervare - forlenget leveringstid må påregnes.

Vi har PEFC-godkjenning på alle våre trebaserte produkter på denne siden.
Vi har EPD-deklarasjojn på alle våre Masonite-bjelker.

Sortiment 2025



MASONITE

M
AS

O
N

IT
E

Kantbord (ekstra sponkvalitet P5) Stegforsterkning (ekstra sponkvalitet P5)
Bjelkehøyde i mm NOBB nr. Antall pr. pk. 18mm Lengde 2400mm NOBB nr. Antall pr. pk. 18mm Lengde 2400mm

høyde i mm høyde i mm

200 60053949 96 200 60053918 160 104

250 60053956 96 250 60053931 128 154

300 60056571 64 300 60053933 96 204

350 60053958 64 350 60053935 96 254

400 60053960 64 400 60053938 64 304

450 60053961 64 450 60053939 64 354

500 60053962 64 500 60053941 64 404

Bjelkehøyde i mm 30mm Lengde 2400mm 18mm Lengde 4800mm*

200 60053973 60 200 60688629 120 154

250 60053992 60 250 60688643 90 204

300 60053996 40 300 60688646 90 254

350 60053999 40 350 60688647 90 304

400 60054016 40 400 30mm Lengde 2400mm

450 60054033 40 450 60053963 100 104

500 60056572 40 500 60053964 80 154

60053968 60 204

60053969 60 254

60053970 40 304

60053971 40 354

60053972 40 404

30mm Lengde 4800mm*

60688648 72 154

60688650 54 204

60688652 54 254

60688653 54 304

* Stegforsterkning 4800 leveres i hele pakker i samlast med kantbord, 
   min. 5 tonn.

LIMTRE/STÅL
Limtre-/stålprodukter kan leveres i sammenheng med Masonite I-Bjelkeprosjekter. 
Leveringstid bestillingsvare avhenger av våre leverandører.

Vi har PEFC-godkjenning på alle våre trebaserte produkter på denne siden.

Vi har EPD-deklarasjojn på alle våre Masonite-bjelker.

Antall pr.
pakke

Lagerførte
lengder

NOBB
modulnr.

NOBB nr. kg/lm

TILBEHØRSPRODUKTER
EPS REMSER 18mm Høyde i mm

Til R 200 *) 106 2500 41690342 48632655 0,03

Til R 250 *) 156 2500 41690342 48632666 0,04

Til R 300 *) 206 2500 41690342 48632674 0,05

Til R 350 *) 256 2500 41690342 48632685 0,06

Til R 400 *) 304 2500 41690342 48632693 0,07

*) Ikke lagervare - forlenget leveringstid må påregnes.
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TILBEHØRSPRODUKTER

I-Bjelke beslag
Høyde NOBB nr. Modulnr.

I-I 47/200 H200 60092337 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 47/250 H250 60092338 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 47/300 H300 60092559 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 47/350 H350 60106382 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 47/400 H400 60109132 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 47/450 H450 60109138 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 47/500 H450 60109140 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

S-I 47/200 H200 60092252 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 47/250 H250 60102437 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 47/300 H300 60092376 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 47/350 H350 60092377 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 47/400 H400 60092378 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 47/450 H450 60101567 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 47/500 H500 60106285 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 70/200 HI200 60092560 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 70/250 HI250 60113634 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 70/300 HI300 60092562 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 70/350 HI350 60106386 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 70/400 HI400 60113636 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 70/450 HI450 60114036 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

I-I 70/500 HI500 60114037 60092332 Beslag for I-bjelke mot I-bjelke

BSD 70/175 HI200 41710900 21216858 Standardbeslag

S-I 70/200 HI200 60112263 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 70/250 HI250 60112267 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 70/300 HI300 60112268 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 70/350 HI350 60092431 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 70/400 HI400 60112269 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 70/450 HI450 60112270 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 70/500 HI500 60112283 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 97/250 HB250 60114033 60092332 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 97/300 HB300 60114034 60092332 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 97/350 HB350 60114035 60092332 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 97/400 HB400 60113840 60092332 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 97/450 HB450 60113842 60092332 Beslag for I-bjelke mot limtre

I-I 97/500 HB500 60114006 60092332 Beslag for I-bjelke mot limtre

MASONITE KLIMAVEGGER
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TILBEHØRSPRODUKTER

I-Bjelke beslag
Høyde NOBB nr. Modulnr.

S-I 97/250 HB250 60112285 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 97/300 HB300 60112286 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 97/350 HB350 60092432 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 97/400 HB400 60101550 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 97/450 HB450 60101564 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

S-I 97/500 HB500 60106288 60090795 Beslag for I-bjelke mot limtre

Mål NOBB nr.

Hullplate 140x140 1,5x140x140 42462420 Hullplatevinkel for skifte- og kilsperre

Hullplate 180x180 1,5x180x180 42462446 Hullplatevinkel for skifte- og kilsperre

Hullplate 270x180 1,5x270x180 42462454 Hullplatevinkel for skifte- og kilsperre

Vinkelbeslag 80x80x120 43271298

Vinkelbeslag 110x110x140 43271317

Kamstift 3,1x40 43271245

Kamstift 4,0x40 43271253

ØVRIG TILBEHØR
Trinnlydlist 50x5 49898656 50 m pr. rull

Bjelkesko standard
Høyde NOBB nr. Modulnr.

BSD48/176 H350-H500 41710843 21216858 Standardbeslag 

BSD70/175 HI350-HI500 41710900 21216858 Standardbeslag 

Bjelkesko limtre modulnr. 41750975
BSDI 90x200 90x200 44203055 Bjelkesko limtre

BSDI 90x320 90x320 44203066 Bjelkesko limtre

BSDI 115x200 115x200 44203074 Bjelkesko limtre

BSDI 115x320 115x320 44203085 Bjelkesko limtre

BSDI 140x200 140x200 44203093 Bjelkesko limtre

BSDI 140x320 140x320 44203104 Bjelkesko limtre
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